Rahbar lalu mengingatkan dukungan Amerika, Inggris dan negara-negara Barat, munafikin dan para pemuja
kekuasaan terhadap “fitnah pasca pemilu” seraya mengatakan, “Kebersamaan para musuh dan pelaku fitnah ternyata
berakhir pada manifestasi agung bangsa Iran di tanggal 9 Dey 1388 (30 Desember 2009) dan 22 Bahman 1388 (11
Februari 2009). Ke depannya pun bangsa Iran mulai dari kalangan akademisinya hingga mereka yang sadar dengan
bersandarkan pada ketakwaan dan kepekaan hati bakal menggagalkan setiap konspirasi musuh.”

Dalam khotbah kedua shalat Jumat, Rahbar menyinggung sejumlah masalah penting internasional.